

5/OCHR/2018

Kraków 08.05.2018r.

**Odpowiedzi na zapytania złożone do postępowania na
„Usługę fizycznej ochrony osób i mienia”**

Pytanie 1.

Czy w zakres zamówienia wchodzi również monitoring wizyjny polegający na przesyłaniu obrazu z kamer zainstalowanych na terenie obiektów do centrum monitorowania wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Obraz z kamer - monitoring telewizyjny usytuowany jest w wydzielonym pomieszczeniu w holu na parterze budynku „A” i nie będzie przesyłany do siedziby Wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy przedmiot zamówienia obejmuje usługę monitorowania poprzez podłączenie sygnałów alarmowych do centrum monitorowania wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia działania grup interwencyjnych? Jeżeli tak, prosimy o informację jaką drogą ma być wzywana i czy Zamawiający stawia warunek dot. czasu przyjazdu GI od momentu wezwania.

ODPOWIEDŹ:

Załącznik nr 4 do SIWZ opisuje zakres rzeczowy- zakres obowiązków pracownika ochrony. Pracownik, który bezpośrednio wykonuje usługę zawiadamia grupę interwencyjną za pomocą telefonu stacjonarnego, który jest zainstalowany w wydzielonym dla ochrony pomieszczeniu lub za pomocą własnego telefonu komórkowego. Grupa interwencyjna winna przyjechać niezwłocznie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy grup interwencyjnych byli zatrudnieni na podstawie umów o pracę.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zastrzegł w SIWZ obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia tj. czynności określonych w załączniku nr 4 do SIWZ („Zakres rzeczowy usługi ochrony”). Osoby - pracownicy Wykonawcy - wykonujące bezpośrednio te czynności winny być zatrudnione na umowę o pracę. Natomiast dla pracowników grupy interwencyjnej Zamawiający nie stawia takiego warunku.

Pytanie 5.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę osób, wskazanych w załączniku nr 5 do oferty przed podpisaniem umowy, pod warunkiem wskazania osób o kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym zgodnym z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę osób wskazanych w załączniku nr 5 do oferty przed podpisaniem umowy i w trakcie jej trwania pod warunkiem, że nowe osoby będą posiadały takie same kwalifikacje i doświadczenie jak osoby wykazane przez Wykonawcę w ofercie-w załączniku nr 5.

Pytanie 6.

Czy zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonawcy byli wyposażeni w system kontroli obchodów/czasu pracy typu ACTIVE GUARD?

ODPOWIEDŹ: Nie

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Marek Maślerz